АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03,01,2s2 Yn lJe
г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Аминистрации города Батайска от 27.11.2018 NЪ 383

В соответствии с решением Батайской городской ,Щумы от 18.12.2019
J\b 30 <О бюджете города Батайска на 2020 год и на плановый период 202t и
2022 годов) (в редакции от 29.0I.2020 J\b 43), постановлением Администрации
города Батайска от 30.10.2018 Jф 170 (Об утверждении Положения о порядке

разработки, ре€rлизации и оценки эффективности муниципапьных программ
города Батайска>>, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести следующие изменения в муницип€tльную программу города
Батайска <Обеспечение качественными жилищно - коммун€uIьными услугами
населения города Батайска), утвержденную постановлением Администрации
города Батайска от 27.11.2018 Jф 383:

1.1. в паспорте программы раздел <<Ресурсное обеспечение
муниципальной программы) изложить в следующей редакции:

<общий объем финансирования муниципальной программы на 20|9 -
2030 годы составляет 1 014 878,0 тыс. рубпей, в том числе: областной бюджет

- 601 482,8 тыс. рублей, местный бюджет 413 395,2 тыс. рублей;
Объем финансирования муниципальной программы по годам составляет

(тыс. рублей):

201-9

2020
202I
2022
202з
2024
2025

областной
бюджет

571335,5
27зI,3
274I,6
274|,6
274t,6
274I,6
274|,6

местныи
бюджет

36556,з
36729,9
з5486,9
зз846,9
33846,9
зз846,9
з3846,9

2026
2027
2028
2029
2030

год

20|9
2020
2021-

2022
202з
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

20l9
2020

274|,6
274I,6
2]4I,6
274|,6
2741,6

зз846,9
зз846,9
3384б,9
зз846,9
зз846,9

местный
бюджет

252з,5
0,0

L.2. в паспорте подпрограммы <Развитие жилищного хозяйства в городе
Батайске> в приложении раздел <<Ресурсное обеспечение подпрограммы>
изложить в следующей редакции:

<общий объем финанснрования подпрограммы на 20|9-20З0 годы
составляет 40 390,1 тыс. рублей, в том числе за счет местного бюджета -
40 390,1 тыс. рублей;

Объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам
составляет (тыс. рублей) :

местный
бюджет

4021-,l
2999,0
ззз7,0
зз37,0
ззз7,0
3337,0
ззз7,0
ззз7,0
ззз7,0
3337,0
з337,0
зз37,0

1.З. в паспорте подпрограммы <<Комплексное развитие инженерной
инфраструктуры города Батайска> в приложении раздел <<Ресурсное
обеспечение подпрограммы) изложить в следующей редакции:

<общий объем финансирования подпро|раммы на 20|9-20З0 годы
составляет 571_ 40З,6 тыс. рублей, в том числе: областной бюджет - 5б8 880,1
тыс. рублей, местный бюджет - 2 52З,5 тыс. рублей;

Объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам
составляет (тыс. рублей):

областной
бюджет

5б8880,1
0,0

2021-

2022

202з
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

20t9
2020
2021,
2022
202з
2024
2025
2026
2027
2028
2029
20з0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1.4. в паспорте подпрограммы (Ремонт жилищного фонда и имущества
муниципЕUIьного образования <Город Батайск> в приJIожении раздеп
<Ресурсное обеспечение подпрограммы) изложитъ в следующей редакции:

кобщий объем финансирования подпрограммы на 20|9-20З0 годы
составляет 403 084,3 тыс. рублей, в том числе: областной бюджет 12 602,7
тыс. рублей, местный бюджет - 370 481,6 тыс. рублей>.

Объем финансированиrI муниципальной подпрограммы по годам
составляет (тыс. рублей):

областной
бюджет

2455,4
273I,з
274I,6
274|,6
274t,6
274|,6
274|,6
274|,6
274t,6
274|,6
2747,6
274|,6

местный
бюджет

з0011,7
зз730,9
32149,9
30509,9
30509,9
30509,9
30509,9
30509,9
30509,9
30509,9
30509,9
30509,9

1.5. Таблицы }lЪ 3, Jф 4 и J\b б к муниципЕLпьной программе <<Обеспечение
качественными жилищно_коммун€tльными услугами населения города
Батайска) изложить в редакции согласно таблицам Nч 1, Ns 2 и J\b 3.

2. Финансовому управлению города Батайска осуществить
финансирование муниципальной программы в пределах ассигнований,
предусмотренных на ук€ванные цели.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаJIьного
опубликования.

.4

4. Настоящее постановление подлежит включению в регистр
муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за испOлнением наOтоящег0 пOстанOвления возлOжить на
заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-
коммун€uIьному хозяйству ТIIевченко д.д.

Глава Админи
города Батайска Г.В. Павлятенко

постановление внос
Управление жилищн
хозяйства города Батайска

8;li lgъl{"ЕЬr\i iH Hl ý/J

"к \р л"r';

эцо
Ir

с)
ц\о

оЕ
з

кохо
(dд

со
N

о\
0о

юоd
сп

г--соо
со
со

о\
c.l
с!

оо
0о

\о od
со

ýсоо
c.l
сa

0о
N
бl

г- 0о
иtо
юоd
со

ý
сq-
aо

ь
a,]

a,]

\о оa
пll.l\о оо
aо

ь
m
сa

\о
c^l

c.l

0о

чф
со

Ёсaо
aо
с.)

N
с\

ý со

юоj
an

г-
с') е)со
со

ý
c.l
N

c.l
оо

юоj
со

г*

cn

cn
ol
c,l

с^.1

оо

чоо
с.i

г-соо
со
со

с\]
N
N

оо

\о od
сп

ьсaо
сa
сa

Nо
N

(..J
Nп.
оо 96

г-cnO
cn
cn

с']

o,1

о\
\о+с\
d, _.1
сa

oiо\л
N

о\

c,l
оо

оо 66ь
вБ Ol*оt

)ýЕ
!lýцн
Фu
Ц Jэ.

юо-оБЕуýz

д
Ф ь I

р
Q
E,l

\о оФог-ОО г-ОФоФ
а.
!
со
ar

бliNсi(п
ý,.),пи)(п

цд (-)
l*

+
о\

'Б яЁнtsс)ЕФtsоtrЁ
с0 l*

оtrоtsоtr
нБз
\J()

"i(dUYх 6*.g
v)sý!Jiё я> Е
ýД"д

JK,uyх б*.g
ч, )ý i]! JЁЁ Ея Е
ядьZд

rj 'j

бl

Ед
Фчzо
Е Е ё Е s ВечЁд,лzцi1т д Е Ё сý н_g
9 g Е d !'ý,ёii н Е - Ё д ts
б Q Ё ё<э ('.qч у х € ьБ*

uY(Ё

Ф

оФо
a) L -)ýýо:хФLtlFt-i-i-(ýý Н О .л
СД E)sH9Ёскс,lцЕоБххо.

о
Ir

х
F.
(€
F.о

сd(ý
э:_z
!нх

a- Ёдtr

ФаLо(€
Сч
о
F

2
(d
Е{

ю
(0

t_,,

д

сс

во
а.

о
Ёrн
tr
(€н

*{ь
а
о

Е1
(ý
ф
týa

сd
Фа
(ý
*i
(d
Ео
)ýбнdц
E{
оq
ол
(d
н
Ф
х
Е{

\о
дкохо
(в

I

ь
бl

Ёgо
c.l

ооо о

Ё
й9
N

ь
Ф-
N

о

Ё
сr)-со-
с.l ll.)

о

Ёсо-оо-
(-.l

о о
о о

ь
ф-
c..i

оо о

ь
оо-(.l

Ф
о о о о

ь
со-
с!

ь
оо-
c.l

оо о о о о

о\л
N

оо\t
о о о

Ф
Ф

a.i -с.,1
о]

N
ь

чt\о
\о

о\
о\ь

xt rgl
ь с')
у1 О

ь
о\
г-

оý
N

ýý
o,1

оt
N

.f,
<.
(.^.1

.i-
ý-
N

ьс.lЁоо г*(\*Фо г-\оЁ г-о\ФФФ
олоФг-ФОФо

Фоc.lOOг-(\rоФ

и) о
о
о

c.lо
о

с.iо

i -i-

с\ о\ о\
Ф
о\ о\ о\

9g
б,9s,ЗЁ Е> Е
ядýZд

d
ýZх.9

*d
Еdн
7\ сЁ>ц

L:

(nvх.9
хЁ>ц

Ё

(ngх.9g,Ё
NЕ>ц

L;

Фzх.9
уЁ?\ (Ё>ц

d

)ý Рrо
ýЕ_Яя
-л+аL-

Ё Е Ё з gэ
:сiiОа]лZ

Ё Bs

q.l 9

vddё 5(o

\о i*

-ýа,:Е,.Ё.НЁ ts Е йаý 9 5

ýЁýн,Е,ýЁl
аЕцлвýЕЕ

Е ы"Е - g
а

в ,х ý8
H.rчL)ýg Ё в.чЕ
чЕнрйtr9!J9(d
э *Еёа

!со
tE Ё*ЁЁЁрЕЁ

чF
ЕЁ n*
9Бn,
xD\J>

of'о5
Е Ё.с!
Еоо
хо\J>

чЕ
Е ia.)

йоо.lБ рý
чr>

ф
вod
tАцдо

ji

чЕ
я Ё-N
йoo.1
\r>

Ф
о c.l V-), Ф

со о\со
сa

о N V-l

со

о
с7) о\сa
cn

о NVI
cr) со

о Nиl
со

со о\m
со

о о о v^l
NV1
с.)

.i о\m
сa

а K"r
со сa -'

и)
бl V}

са "о\cn
cn

о Ф
о c.l V}

cn со

c-,t иl
cn с.)

о
о\со и)

со

о
'a о\cn
cn

Ф о t (-.l_

члl
с.)

xt сьт
c.l

оrбa\l;
-О

соь
зý
-i-

,.i
ýоl
0о

\о
хз
cn

\d
ýо\бi

t
t

\f
*

N
+

.+
бl

о (.,l
N-Oгtг-cn ciciOь(Dо\

ос{с.ltФь со c.lФо
сiФоьоооо

ооciOO
гtN-

c'lо
и)о

с\iо N

о
8ý33\пtпи)оооо

-бlоо

о
о\ о\ о\ о\

d
ý(х.9ч,ахЕ>ц
л

ф

х.9
lJr dь< tii\(€>ц

d

(n
ýzх.9

v-
лd

Li

d9
5,ýs,З
Едад

ЁЁ

9ýХ 6*.9
v)sýJtэ Е> Е
ýдчд

Lц

ЁхФ*;оФЁ

Еmлi9ц;у-ф
аdлч< о-й >9iлу 9Б-

дi

*L*к,о
qу,Ёзg5
Е ри х J)ýаjЕо_rYФцЁ 9 р }i9 р
: ох о tr х
ЁiФ о:с 9
.'] о. Ф (вv

JбО

сЕЕс:оIх39gча+ ?эgЦЁп;99:ii
;]олч-дýl-i

_КFаý
=
Е Е 9Uч qtsý iёц х -+ !fч
9g

!о

лл
9 оYё.а,|*Ф;*Ё'ýFU*LрдФ

EiCairEcdI-.9эЁ9ЕЁд3Ёа+Ёххi " е Ёgs
L>Y

ý2со:ф+Фл=tsg.=ЕdБ
Цý 6 > a
О aJ l)i ]J .-l
Е1 зх з >ллч!Е

!JO>!
Fz

о5
Е ас]х trс!
rOO

! ы*

9F
й sm=о;х tr c-,lЕооэ
о *i(-, >

чF
EBn
йо6)
д вýч./ >

(Ёр
о(ng>
н>
F

с-lЕ

й9с)
.!i ы*\J>

I

ё"
crl
г-ю
о\

o^l

оо
N \о

со

ьлOо

cn

odчф
со

о
о-

сп
t-t\о
о\

c.l
оо
(-n

о
са

ьлф
-ьс!

оо
роо

an

ь
ю
о\

N
0о
a,l

о
ю
cn

5ч
(\'

od

ým
cn

о

сaь\о
N
оо
o.1

\о
со

ьлоо
-ьс\]

оо
9ооа
cn

ь
9

с\
оо
N ю

сa

ьлф
N

0ФЮо
с.)

Оао-
со
гt

о\

N
0о
cn \о

со

ьлOо
-ьon

od
ýоо
cn

о

б"
со
г-ю

с\
со
N \о

со

ьлоо
с\]

od
ýсо
со

Ф-
сa
г-\о

о'I
ао
бl

о\о
с.)

ьлоо
-ьc.,l

ооЮю
сп

г-
о\

с\
со
N со

ьлоa
c.,l

ооЮm
с.]

о-
с.)ь
о\

с\
оа
o.1 Ф-

c,l

ь
Ёь
cj

od
ýсо
cn

c,iyf \о
с.)ь
\о

с\
оо
бl

О-
cj

ýq
cn

od
ýоо
сп

б"
N

s\9 rrý
\
юý c-.l

N

о, \d'
ооо
сacl

о

t
<f,
бl оa

c-,l

со
о$
(..,1

o,1 ýбl оо

соОФг- c,l rоо
cno\Oг- о\ о\Фо

cio\Oг-Оо\оо
оо
сiФО
гtN-

соФОг-ФЁ соООьОо\оо
соФФь \о с.)

с.)о ci со и)
,п rп и)

бl
t о C.lоп

о
о\ о\ о\ о\ о\

х.9
*dь4н?ýd>ц

Ё

(Ёzх.9
*d

i\ cd>rд
L;

сdY

лб
L

(Ё
uх.9

!rЕi.\ d>ц
'.'

х,р\) 'а
2iб

,-i

ýо
с) -ц ._
+(u9E

х9х;
P-ci б ý&БЕ5о\ос)о

цо
сЁ+

к
J./ФlФ

о.Ф чс3ооI-.хG
Е 8чсаю -

хс)- \2ý + (, !ч

9 6 ýы,g
Ф:ýz(€9q
Б tr aЁц
ю Бvd -.-фЕц

(d

Ei
йя
(D!

дЕlr Oi

ql:

* Ё_"]
Еооб +s
\J>

оро5
..д о':
+9О6 рý\J>

8Е* о'.
;оо)6 +ý\J>

о3
Е ev,)х trс.Yооо **

чЕ
Е Хч
;OoJ
J] ы*\J>

0о

+
с.)

оо-,пт

od*!n
ý

оо

t
с.)

0о

ý
cQ

со
i tгrт
cn

0о

т
сa

оо

ý
со

оо

т
со

оо

т

оо
-и)ý
со

cdь-о
са

0о

о\ососоФь7)\о

о]о

о\

(ý

х.9
iii:пь>ц

L;

Ё 1Э ЭЕ 1Ё Е аЁ= 1Еввýд 1Е
g g ЁЁЁ

Е 9ilЁ
-.Е

коtr
а)

ю
а.
d
=н

до

хо
(ýд
сЁ
ý(

0)

чJ

с. :!
N-

\о
со
\о odсо о

-iýюг-
бl

*qсою
со

ьcnO
сa
со

ь(aо
сa
сa

о

о\-
o.1 х
c.l *

od
со

\о
са

ч
<-г-(\

ючt
оё о\
со
со

г-
со
со о

о
г-
aо
сп

ф-N:1 <-
0о
со

ю
с.)

\о

t
г-
N

йо\
cn
cn

гt

со
с.)
со

ь
с.)
с.)
cn

о

ь-
c.l *

cfl
оо
со
\о

о ýь
N

\'
Е-
со

гt

со
о о г- о

ц
ц
\о
N
c-,l

бl 0о
0о
V]
\о
са

о ч
ýь
с.l

\оý
0о
с.)
со

ь
cn
со
са

а
гt

cn
са

о

ц
ц
(\
c.l

0о
0о

ю
со

<.ь
cn

о\
\о*
со
с.)
с.)

г-
сa
cr)
сa

о ол
г-
cn
со

о

E{

л
r+
бlо
N

0о
оо

\о
c.l

о ч
sь
cn

q
\оý
оо
сп
с.)

о_ь
сa
сa
с.)

о оло
оль
cn
сп
со

цо
l-

с^.1

N

ra)

оо
оо

c.l

ч
+ь
N

о\
\о
<.
оо
с.]
cn

ь
со
с.)
со

о о
ь
с.)
сп
сп

цо
l1

c.lбlо
N

оо

и)
оо
оо

\о
со

о
\о

tь
C.l

о\
-t
0о
со
сп

ь
со
со
cal

оо
ь
aa
an
cn

цо
lr

сtlоN
ь ооNcl

оо
со

о ю
<f,ь
o,1

о\
\о
оо.+

a.)

о
г-
со
со
со

Ф гt

сaФ

оri
o,1

cl

\о

c.l

\о*
о\
cn

dr
сп
г-
N

q
о\
с..lг-\о
cn

о\ci
о о_

о\
о\
о\бl

ord

N-

о\
0о 66ь
\о

cr)
со ц1
ь

6
\о
со

бl
ý

с']оý

cr)

.i' rg)

г-

оLцо
са

t
соьф+о

оо
c^l
ооý
\о

с]

о\
со

ý
о\
cn
+

о\

+

\о
соо+
ь

оФýа.:ý)'iп.ёЕ
FдЕчньqEo БФ

ý,\оо
с.)

оц
Фод

6

эsaдц99Б\ое)ý

о
F.ФO!l
dэ
\а9о\о

дбJ

бо
>,6

Ii
0)о
ф

6

-оаха. Etrо_о
Б\о8)ý

Еt-kO
9х
\оЕою

лоЕýz
8Rо9>6

оl-оо
ф

саб<Ф
9ц-*
Eoý)ýi х_*gЕЕЕgаiЁ
-19*-UзаФ >,- о- л

щzлF

cl

:ЕоЕтОьфFts;iOýБ 9>
><Фсdд

HElа ýý сrE >!Ё ý(

эЕ чн t,на д Е о о-ts
9 Е чЕ рд

L

с'> 9 ý",,
НЕ Ьхо

л9L:sxL:
ЁХоХ.oй

о
о

iч

о
н
F.

Е

д

аа
!чб
,Е ао
cdo

ц
qФ
=zх>
liO

Lо c,lq(с

l_i о-

c-,l

2
d|<
н
ю
(ý

ti

нд

(d

во
lr

о
*iд
tr
(d
tr
ч
*{
>\

о
Ёi
Е1
(в
со

н
св()q
ф

Фоч
Е
озо

д
н
0)

8x[
9\о
х
цн
зо
Ф
z
dз
0)
х
E{
очю
о2о
*iдн
а
Ф
E{о

-В,

но
к
E{
о
ю
оло
*но

\оо
цц
хо
(ý

Ф
о c.l Ч -l

cn

Яо.
Зоl

о о о
Nи)
со о

ч
.t
г=
N со

о о_
о о о] tn

cn
сa

о
\о

t
г*
o.1

о
й.о
со

ол
о о^] И)

сa

ч
.t
гt

a,l

о\

о
aо

о о
V1

cl
со

а
ч
<.ь
N

о\
о\
n
сa

N
со
са

+ь
с.,1

о\

со

ol
cr)
сa

ч
$ь
(^..1

о\
о\

са

о Ф

V-I

N
aо
сa

ч
<-ьcl

о\
о\

с.)

иl

o.1
с.)
с.)

ч
ýг-
o.1

о\
о\

со

о о\
0о.+
со

U

<.ь
ct

о\
о\-f,

N
сa

Фло о
с\
c.]\о
.+
\о
со

с,}

с.)ьбl

о\

с.)ь
со
cn

Ф 0о0О-
0о
\о

V}
сa(\
(-.l

Ёю
(\
со

о ý
ý
с'l

ог-

со
0о
оо
\о

и}
со
c.l
с.,1

соs
оо

сооý

ь
ol
ю
N

оо+
г-
со

6

сБах
99Бю
8lý

о
LOьх
to ldoto

дс)
охФч
>\6

о,
с)о
Ф

дЧнЕо)ако.кФ_о
БЁ8)ý

!Е F.нс)ьк
\о !(ою

lHдо
ЕЁýzьRФу
>\6

Ол*сd
!rФо-::Fт

я х ý*R Ен:Е)ý Е L'БЬа.ý о ý Е -ю

Ь=р ý цхл.^ 1sdЕ]Ёй iрёЬ.g
z эдa] -:Е о" FО = - > АJ\о G Фл х о s (d > Б о ýrд

L
о 'r)

=2
L- о.

(n
чо
(€
ti
(d

ц.i

о

Е Е,в. Е?д ý lЁ ý (ýtri
Е;1оýtГii
Ё ý Е Е,Б R

Еý" " ё i"

с)

о
ý(о
tr
tr

v
(,)

хФ
кй

dо
li

о
с)

о

z
о
F-

Ф

о
a.) EJоо
a'l tr

о\
NEJФсi
с! li

0о
NHОоспц

ьбld
c.l ц

\о
с\tJOci
с! ti

$
NdФо
с,] l.

cn
бlЁ
Ocj
o.1 L

с!(-,l EJоо
о]L

c!d
a{ tr

cj5
c,l lt

оо

г-

z}
фю9>>хц;хо

(, о- (/

оl9 *соъ !5fr} ý9,i"ёБ!- 1=o-F а

э Е Е ЁgавеЕ Е эЁ,;вЕQ
Е х ё ý 1,Б Е Е Ё -= чý,Е Е Ё ?
tЕ Е эё5зЁаЕ ýЁэё9э

улдд: :б)ф
qдЕоЬхрчýра.ыаоfFdtssЕБ:ýб
л ý у |f луыхеЁз.еU;!ул
- > s< О о':
;9(dоЕ9
дцфа9д

д+л!чФtsуFЁОчЕ
-оФооJ

ЁDk
мFт.2
LýFЁ
9*Ol

ч.-о о _Ь}л'= tr ý б бДiдо_оНу\JЕýлоо>,

cn
.olz
ф

lA{

юсdYt-,, 6н
д
анЕ
lfaнl-tбч
hi
Ё{нЁ(-l-aчьа.но
|Е6ýуts
8-8"н

л l{iнчч *rфс)ндондоню!)оFо
X,s
.-t (J
l-r нll *rодн
Yк,l-Eч
НЁiнчдiU F
dEнх
ýЕ
ЕдЧцмО
ЕýчЕtо-дýюхч.-9 хLчцЕ?F ,^.ч(d(.) нн\J Ё{
QончАv.(D
f;о,ндн*{он
-!*но
с)
дн
lдiнt
дн*r
ФF
Фа
Ф

l_i

al

со -F-хо.Е1 Ф9.,е9ю ч 9
дФtБý > ij trЕ

(.)

ХФ(, F
SZ r'i

с..1